ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

26             338        22799        26000001         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   38.427,90

Importe en Letras : TREINTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTISIETE EUROS CON NOVENTA  CENTIMOS

EXPTE.2026/GCR_01/000005: RESOL.8192/2025 SUBVENCIÓN DIPUTACIÓN "APOYO CONTRATACIÓN ARTÍSTICA 2026". Explicación :

....................................................  ....................................................

[...]

38.427,90Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   38.427,90

Importe en Letras : TREINTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTISIETE EUROS CON NOVENTA  CENTIMOS

EXPTE.2026/GCR_01/000005: RESOL.8192/2025 SUBVENCIÓN DIPUTACIÓN "APOYO CONTRATACIÓN ARTÍSTICA 2026"..Explicación :

....................................................  ....................................................